

1+1

GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide
dal **23 al 28**
Febbraio 2026



ACTIMEL
VARI TIPI
100G X6

- 20 miliardi di probiotici L.casei
- Ricco di vitamina D
- Aiuta il sistema immunitario



2 PEZZI
3,69

1 PEZZO PARI A € 1,85



POLLO IMPANATO
FINDUS
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

2 PEZZI
3,85

1 PEZZO PARI A € 1,94

- Cotta su pietra
- Con lievito madre
- Con pratico vassoio da forno



PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A € 2,00



COTOLETTE DI FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
140G



2 PEZZI
2,99

1 PEZZO PARI A € 1,50



Il grano Kamut® è un grano più antico, di facile digeribilità.

Noi di Despar, scegliamo per te, coltivazioni **Biologiche** che escludono l'utilizzo di **diserbanti** e **OGM**, applicando quanto previsto dalle **norme europee**.

*Biologico
per te*

PIADINA FRESCA
DESPAR SCELTA VERDE BIO, LOGICO
DI GRANO KAMUT
X3 - 225G

1,49
6,62 € al kg

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal **23 al 28 Febbraio 2026**
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

1 - 2 - 3 - 4
Marzo 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



CAFFÈ IN CAPSULE
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
X10

2 PEZZI
3,29

1 PEZZO PARI A € 1,65



KELLOGG'S EXTRA
VARI TIPI
375G

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A € 2,00



TISANA
DESPAR VITAL
VARI TIPI
40G/ 20 FILTRI

2 PEZZI
2,19

1 PEZZO PARI A € 1,10



GRISBÌ
VARI GUSTI
112/135G

2 PEZZI
2,49

1 PEZZO PARI A € 1,65



PASTA DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
VARI FORMATI
500G

2 PEZZI
0,95

1 PEZZO PARI A € 0,48



CRANCINE/SFOGLINE
GRAN PAVESI
VARI GUSTI
180G

2 PEZZI
2,49

1 PEZZO PARI A € 1,25



RISO
CURTIRISO
IL RISOTTO
1KG

2 PEZZI
2,79

1 PEZZO PARI A € 1,65



PIADINA ROMAGNOLA IGP
DESPAR PREMIUM
ALLA RIMINESE
X3 - 360G



2 PEZZI
1,79

1 PEZZO PARI A € 0,90



PASSATA SICILIANA
AGROMONTE
CON DATTERINO/
CILIEGINO
520G

2 PEZZI
1,79

1 PEZZO PARI A € 0,90



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



- Cotto lentamente a vapore
- Alta qualità
- Senza glutine
- Senza derivati del latte



PROSCIUTTO COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
100G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A € 1,80



- Senza conservanti e addensanti
- Fonte di proteine

SPALMABILE FRESCO
SANTA LUCIA
NUVOLA
180G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A € 0,90



GRANA PADANO
DOP
GRAN SORESINA
GRANELLI DI BONTÀ
100G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A € 1,00



BEVANDA VEGETALE
ALPRO
SOIA/ AVENA
1L

2 PEZZI

2,69

1 PEZZO PARI A € 1,35



- A basso contenuto di grassi e senza zuccheri aggiunti
- Senza lattosio

BEVANDA VEGETALE
ALPRO
MANDORLA TOSTATA/
COCCO
1L

2 PEZZI

2,89

1 PEZZO PARI A € 1,45



YOGURT SKYR
DANONE
BIANCO/VANIGLIA/
PESCA E ALBICOCCA
150G

2 PEZZI

1,39

1 PEZZO PARI A € 0,70



100%
POLLO ITALIANO

BIRBE DI POLLO
AMADORI
CLASSICHE
500G

2 PEZZI

5,90

1 PEZZO PARI A € 2,95



ANACARDI SALATI
DESPAR
I SALATI
160G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A € 1,80



NOCI SGUSCIATE
DESPAR
I NATURALI
100G

2 PEZZI

2,29

1 PEZZO PARI A € 1,15



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



BIBITE
DESPAR
TONICA WATER/
LEMON BITTER/
POMPELMO IN ROSA
1L

2 PEZZI

0,75

1 PEZZO PARI A € 0,38



ACQUA
VERA
NATURALE
50CL

2 PEZZI

0,30

1 PEZZO PARI A € 0,15



PROSECCO DOC
DELIAS
EXTRA DRY/BRUT
75CL

2 PEZZI

6,99

1 PEZZO PARI A € 3,50



VINI IGT
ROCA EGEE
VARI TIPI
75CL

2 PEZZI

3,99

1 PEZZO PARI A € 2,00



FRUTTA
ITALIANA

SUCCO E POLPA
DESPAR SCELTAVERDE
BIOLOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A € 0,99



FISH BAR
FINDUS
VARI TIPI
VARI FORMATI

2 PEZZI

4,59

1 PEZZO PARI A € 2,30

- Con verdure IGP e DOP
- 100% Verdure italiane
- Green for love - Da agricoltura sostenibile



MINISTRONE TRADIZIONE
FINDUS
400G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A € 1,00



ZUCCA
OROGEL
A CUBETTI
450G

2 PEZZI

2,19

1 PEZZO PARI A € 1,10



FUNGHI PORCINI
DESPAR
A CUBETTI
300G

2 PEZZI

4,49

1 PEZZO PARI A € 2,25



POTATO DIPPERS
LAMB WESTON
650G

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A € 1,40



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



DETERSIVI PER
PAVIMENTI
FABULOSO
VARIE PROFUMAZIONI
950ML

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A € 1,25



BICCHIERI
DESPAR
IN PLASTICA
200CC X100

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A € 0,90



AMMORBIDENTE
AROMATICO
TESORI D'ORIENTE
VARIE PROFUMAZIONI
760ML

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A € 1,40



DETERSIVI PER PIATTI
SVELTO TITANIUM
LIMONE/FRESH LIME
650ML

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A € 1,40



DENTRIFICIO
COLGATE MAX
FRESH/ MAX WHITE/
SENSATION WHITE
75ML

2 PEZZI

3,39

1 PEZZO PARI A € 1,70



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
L'ORIGINALE
X10 ROTOLI

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A € 1,80



BAGNOSCHIUMA
MIL MIL
VARIE PROFUMAZIONI
IL

2 PEZZI

2,20

1 PEZZO PARI A € 1,10



DEODORANTE SPRAY
LYCIA
VARI TIPI
150ML

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A € 1,25



TOVAGLIOLI
SCALA
X300

2 PEZZI

3,49

1 PEZZO PARI A € 1,75



DENTAL STICK
SCOTTY
180G

2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A € 1,25



Con FOS e MOS - Per la
funzionalità intestinale

Con Zinco - Per il
supporto del sistema
immunitario

CROCCANTINI PER GATTO
MOLLY
POLLO E SALMONE
400G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A € 0,90



STRACCHINO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO

1,09



Lavorata completamente
a mano
Legata a mano per il suo
caratteristico fiocco

BURRATA
DESPAR PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO

1,19



MOZZARELLA
DELIZIOSA
AFFOGATA
ALL'ETTO

0,99

MORBIDO AL PALATO
CON UN DELICATO
RETROGUSTO PICCANTE.



DESPAR
PREMIUM

SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19

L'ABBINAMENTO



VINI DOCG
CORTEREGIA
FIANO DI AVELLINO/
GRECO DI TUFO
75CL

4,99
6,65 € al lt



FORMAGGIO BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,25



FORMAGGIO
BELLA LODI
ALL'ETTO

1,27



ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

Prodotto con latte intero.
Maturato per almeno 20 giorni.
Caratterizzato da un'occhiatura
marcata e dal sapore di latte
appena munto.
Delicato e gradevole.

1,08





SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO

1,59



CAPOCOLLO
SALPI
DOLCE
ALL'ETTO

1,79

Solo suini selezionati.
Lavorato e legato a mano.
Di colore rosso scuro e dal
gusto dolce e delicato.



PANCETTA COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE
ALL'ETTO

1,69



FESA DI TACCHINO ARROSTO
DESPAR
ALL'ETTO

Senza polifosfati aggiunti
Senza latte e derivati



1,19

L'ABBINAMENTO



VALDOBBIADENE PROSECCO
SUPERIORE DOCG
CANTINA PRODUTTORI DI
VALDOBBIADENE
BRUT/ EXTRA DRY
75CL

6,99

**REALIZZATO CON SOLE
CARNI MAGRE E AROMI
COTTE A VAPORE.**



PROSCIUTTO COTTO
CASA MODENA
GRANROSA
ALL'ETTO

0,99



MORTADELLA BOLOGNA IGP
VILLANI
ALL'ETTO

1,29

Prodotto di eccellenza
riconosciuto IGP
Prodotta nel rispetto del
consorzio Mortadella Bologna
Carne di suino italiana



CULATTA COTTA
VILLANI
MADAME
ALL'ETTO

2,59

Cosce di suino italiano
Gusto delicato e aromatico



PROSCIUTTO DI FAETO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,89

100% ITALIANO
Lavorato sui Monti Dauni di Puglia
con stagionatura di montagna, fra
i boschi.
Lavorato a mano, secondo antiche
tradizioni locali.





MIX CEREALI/
CEREALI & QUINOA
DESPAR
250G

1,59
6,36 € al kg



MIX COLFIORITO
VARI TIPI
DA 120G A 180G

2,99



ARACHIDI TOSTATE
IN GUSCIO
VENTURA
750G

3,49
4,65 € al kg



I CONTORNISSIMI
BONDUELLE
FAGIOLINI E PATATE 200G/
EDAMAME CON SOIA 120G

2,89

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



KIWI VERDE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

2,99

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

L'angolo verde



Orchidea in
vaso 12cm

8,89



Calla in vaso
11cm con
confezione

8,89



FUNGHI
CHAMPIGNON
DESPAR PASSO
DOPO PASSO 350G

1,69
4,88 € al kg



FUNGHI PLEUROTUS
DESPAR PASSO
DOPO PASSO 300G

1,69
5,63 € al kg



CAVOLFIORE
VERDE
AL KG

1,69



MELE FENGAPI TESSA/
ROHO EVELINA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G

1,49
5,63 € al kg





COTOLETTA ORTAIOLA
AMADORI
550G

4,49



ALETTE DI POLLO
AMADORI
PICCANTI
500G

3,99



COSCE DI POLLO
PER ARROSTO
AL KG

4,49



FETTINE SCELTE DI SUINO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
AL KG

6,90

L'ABBINAMENTO



VINI PUGLIA IGP
CANTINE FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL

3,99
5,32 € al litro



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

Sovracosce/
fusi di pollo
Despar x3
al kg
4,90



Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



MACINATO SCELTO DI
SCOTTONA (BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

DESPAR
PREMIUM
13,90

È una carne pregiata, succulenta,
gustosa e incredibilmente morbida,
grazie alle marezzature di grasso che
si sciolgono in cottura.



FETTINE SCELTE DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

DESPAR
PREMIUM
16,90



COSTATA DI SUINO CON OSSO
PASSO DOPO PASSO DESPAR
AL KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

6,90





LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



-45%
grassi saturi

RICOTTINA
SANTA LUCIA
LA LEGGERA
90G X2

119
8,61 € al kg



100%
LATTE ITALIANO

MOZZARELLA
GRANAROLO
OGGI PUOI
100G X3

259
8,63 € al kg



MOZZARELLA
GRANAROLO
ACCADI
100G

119
11,90 € al kg



RICCO DI
PROTEINE

FIOCCHI DI LATTE
JOCCA
CREMOSI
175G

179
10,23 € al kg



-30%
grassi saturi

GALBANINO
GALBANI
IL LEGGERO
230G

269
11,70 € al kg



LATTE ITALIANO

PRIMOSALE
LINEA OSELLA
125G

189
15,12 € al kg



STRACCHINO LIGHT
DESPAR VITAL
165G

169
10,24 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

169
8,45 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
LIGHT
25G X6

249
18,80 € al kg



BEVANDA VEGETALE
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI ORASI
AVENA/ MANDORLA
1L

149



LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •

CO2 COMPENSATA: riduzione delle emissioni di gas serra e produzione di energia rinnovabile.
FILIERA ITALIANA: 100% farina di grano controllato e tracciato
Confezione con carta CERTIFICATA FSC®, per una gestione responsabile delle foreste



BISCOTTI MISURA
YOGURT 400G/
SCAGLIE DI
CIOCCOLATO
400G

2,39

Per un minore aumento della glicemia



PLUMCAKE CON YOGURT
MISURA
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
X6 - 190G

1,89



BISCOTTI ZEROPIÙ
BALOCCO
CON GOCCE DI CIOCCOLATO/
CLASSICI/7 CEREALI
210G/ 230G

1,49



SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI

CONFITTURE LIGHT
HERO
VARI GUSTI
280G

1,89



BARRETTE LIGHT
HERO
FRUTTI ROSSI
20G X6

1,99



FROLLINI
GALBUSERA
MAGRETTI
X6 - 260G

1,99



TARALLINI/QUADROTTI
TRULLI&SASSI
SENZA SALE
200G

1,19



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
DA 350G A 400G

2,19



RISETTE
SCOTTI
LE BIO
CROCCANTI
130G

1,49

Varietà: Tonno a pinne gialle
A ridotto contenuto di grassi



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
LIGHT
60G X3



Certified from Sustainable Aquaculture
friendofthesea.org



2,79



Una scelta naturale



MIELE DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
DI CASTAGNO ITALIANO
300G

13,30 € al kg
3,99



ZUCCHERO DI CANNA
DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
GREZZO
500G

3,38 € al kg
1,69



MULTICEREALE
DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
AL MIELE
150G

11,93 € al kg
1,79



INFUSI
DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
X20 BUSTINE

34,75 € al kg
1,39



FROLLINI
DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
INTEGRALI
330G

6,03 € al kg
1,99



Da "latte fieno STG"

YOGURT INTERO
DESPAR SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
BIANCO
150G

5,27 € al kg
0,79



BURRO
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
125G

15,12 € al kg
1,89



YOGURT
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
BIANCO INTERO
500G

3,18 € al kg
1,59



YOGURT INTERI
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
150G

5,27 € al kg
0,79



GNOCCHI DI
PATATE
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
CON PATATE
FRESCHE
400G

4,73 € al kg
1,89

100% Lenticchie italiane
Alto contenuto di fibre e
proteine



LENTICCHIE
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
400G

2,73 € al kg
1,09



PISELLI
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
340G

3,79 € al kg
1,29



SUGO ALLE
VERDURE/ RAGÙ
ALLA SOIA
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
350G

5,11 € al kg
1,79



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
250ML

7,96 € al lt
1,99



**Sclta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto
per l'ambiente: nascono
così oltre 200 prodotti
biologici certificati Despar
Sclta Verde Bio,Logico e
le tante soluzioni per la
tua casa e non solo firmati
Despar Sclta Verde
Eco,Logico.

100% carta riciclata



FAZZOLETTI
DESPAR SCLTAVERDE
ECO,LOGICO
4 VELI
X10 PACCHETTI

1,19

100% carta riciclata



TOVAGLIOLI
DESPAR SCLTAVERDE
ECO,LOGICO
2 VELI
33X33CM X50

0,89



100%
POMODORI
ITALIANI

POLPA DI POMODORO
DESPAR SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
IN PEZZI
400G

1,48 € al kg
0,59



FRESCHI



YOGURT+WAFER
MILA
CAFFÈ/BIANCO
150G

0,99
6,60 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 € al kg



SNACK AL LATTE
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
28G X4

1,29
11,52 € al kg



PANNA DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,89
4,45 € al lt

COLAZIONE E MERENDA



RINGO
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA
X6-330G

2,49
7,55 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/ ABBRACCI/
PAN DI STELLE
700G

3,49
4,99 € al kg



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
X8 - 336G

2,49
7,41 € al kg



GRANFETTE DEL VERDE
CLASSICHE/INTEGRALI
X80-600G

1,79
2,98 € al kg



NUTELLA BISCUITS
304G

2,79
9,18 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO FORTE
250G X2

7,49
14,98 € al kg



100%
GRANO ITALIANO

BISCOTTI
DI LEO
FATTINCASA
VARI TIPI
430/500G

1,99





BEVANDE

Frutta 99%

NETTARE DESPAR
MIRTILLO MIX
125ML X63,99
5,32 € al ltBIRRA
DREHER
66CL0,99
1,50 € al ltPEPSI
VARI TIPI
1,5L1,39
0,93 € al ltACQUA MINERALE
LEVISSIMA
NATURALE
1,5L X62,10
0,23 € al ltCRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/SENZA SALE
560G1,99
3,55 € al kg

Mulino Bianco & WWF per
la CARTA DEL MULINO: un
disciplinare per supportare
il lavoro degli agricoltori e
proteggere la biodiversità.
Con farina da agricoltura
sostenibile.

PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G0,75
2,83 € al kgTONNO
RIO MARE
ALL'OLIO DI OLIVA
65G X65,99
15,36 € al kg

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
CESPAR®
100% POMODORI
ITALIANI

POMODORI PELATI
DESPAR
400G0,50
1,25 € al kgLEGUMI CIRIO
I CECI/ I BORLOTTI/ I
CANNELLINI
370G1,09
2,95 € al kgOLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA
DANTE
TERRE ANTICHE
1L

5,99



100%
GRANO PUGLIESE

PASTA DI SEMOLA
CLASSICA/
INTEGRALE
GRANORO
DEDICATO
VARI FORMATI
500G

0,89
1,78 € al kg

DISPENSA



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/ANALCOLICA
33CL X3

239
2,41 € di lit



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

149
10,64 € di kg

- Intensità 9/10
- Miscela decisa
- Incarto riciclabile
- Cialde compostabili



CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
X80 + 10

12,90



PRINGLES
VARI TIPI
170G

219
12,51 € di kg

Offerte valide dal 23 Febbraio 2026



DISPENSA



GLASSE
PONTI
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,29
2,29 € al kg



PATÈ
RIO MARE
VARI GUSTI
100G

2,49
2,49 € al kg



OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
DESPAR
1L

1,69
1,69 € al lt



PATATINE
PAI
300G

1,49
1,49 € al kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
2,49 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
1,49 € al kg

Made in Italy - Prodotta con
passione in terra di Puglia
100% Grano pugliese



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G

0,99
0,99 € al kg



KEFIR
MILK
VARI GUSTI
160G

0,99
0,99 € al kg

FRESCHI



LASAGNE
RANA
VARI GUSTI
350G

2,89
2,89 € al kg

VITAMINA B12 E D
PER IL SISTEMA IMMUNITARIO

LATTE
ZYMIL BENEFIT
VARI TIPI
1L
1,59



Ogni mattina, scegli il tuo **Benefit**





BEVANDE

ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1L**0,39**Nuovo Tappo di Origine Vegetale,
ottenuto da canna da zuccheroVINI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO D'ITALIA
1L**1,69**100% ORIGINE
NATURALESUCCO
SANTAL SENZA
ZUCCHERI/
CLASSICO
VARI GUSTI
1L**1,49**

COLAZIONE E MERENDA

BISCOTTI
MISURA
FARRO, MAIS
E AVENA/
INTEGRALI
330G**1,79**
5,42 € al kgOMOGENEIZZATI CARNE
MELLIN
VARI GUSTI
80G X2**1,99**
12,44 € al kgI FRULLATI/FRUTTINI
PLASMON
VARI GUSTI
100/130G**0,99**

SURGELATI

100%
ITALIANOPISELLINI FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G**1,49**
3,31 € al kgPIZZETTE DESPAR
POMODORO E MOZZARELLA
250G**1,89**
7,56 € al kgFILETTI DI MERLUZZO
D'ALASKA
FROSTA
X5 - 340G**4,99**
14,68 € al kg



DETERGENTE
SPRAY ACE
VARI TIPI
600ML/ 650ML/
690ML

2,19



CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARIE PROFUMAZIONI
2L

2,59
1,30 € al lt



DETERSIVI PER BUCATO
BIO PRESTO
VARI TIPI
35 LAVAGGI

3,79
3,79 € al pz



CARTA ASSORBENTE
REGINA DI CUORI
X3 ROTOLI

1,99
1,99 € al pz



PROFUMO PER BUCATO
ELIXIR
COCCOLINO
VARIE PROFUMAZIONI
342ML

3,49
10,20 € al pz



FAZZOLETTI
TEMPO
PROTECT
X10

1,69



ASSORBENTI
LINES E
VARI TIPI
X7/8

2,49



PROTEGGISLIP
LINES INTERVALLO
LADY
MAXI X28/MAXI LONG
X24/ ASSORBENTI
LINES IDEA NOTTE
CON ALI/NOTTE
ANATOMICO DISTESO
X14/15

2,49



DOCCIA GEL/SHOWER
SHAMPOO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lt



SAPONE
FELCE AZZURRA
CLASSICO/
ANTIBATTERICO
300ML

1,29
4,30 € al lt





Abbinamento PERFETTO

Con ingredienti da
agricoltura locale e
sostenibile

BIRRA
FISCHER
BLONDE
66CL

2,29
3,47 € al lt



CHEDDAR
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 € al kg



100%
ITALIANO

HAMBURGER DI
TACCHINO
AMADORI
160G

1,39
8,69 € al kg



Abbinamento PERFETTO

Con luppoli americani e
neozelandesi

BIRRA IN LATTINA
BREWDOG
PUNK IPA
44CL

2,49
5,66 € al lt



POMODORI SECCHI
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
280G

1,99
7,11 € al kg



SALSICCIA E FRIARIELLI
DESPAR PREMIUM
180G

2,49
13,83 € al kg



CIPOLLE BORETTANE
GRIGLiate
DESPAR
SOTTOLO
280G

1,99
7,11 € al kg



MINI HAMBURGER
ROBERTO
CLASSICO
X8 - 200G

1,39
6,95 € al kg



SALSE
DEVELEY
VARI TIPI
250ML

1,69
6,76 € al lt



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESPAR
SCAGLIE
130G

2.89
22,23 € al kg



MAXI BURGER DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
200G

2.69
13,45 € al kg



HAMBURGER DI ANGUS
IRLANDESE SKIN
MARFISI
200G

3.89
19,45 € al kg



MAIONESE
DESPAR
RICETTA
CLASSICA
247G

1.49
5,73 € al kg



PATÈ DI OLIVE
NERE
DESPAR
GUSTO
CLASSICO
190G

1.79
9,42 € al kg



POMODORI
ITALIANI

KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

1.19
4,25 € al kg



FUNGHI COLTIVATI
DESPAR
SENZA OLIO
400G

1.19
2,98 € al kg



CREMA
DESPAR PREMIUM
DI ZUCCA E
GORGONZOLA
180G

1.99
11,06 € al kg



FUNGHETTI
SACLÀ
SOTTOLI
290G

2.49
8,59 € al kg



Abbinamento
PERFETTO

BIRRA
KRONENBOURG
BLANC
330ML

0,99
300 € al lt



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
DESPAR
AL KG

13,90



MINI HAMBURGER DI
SCOTTONA (BOVINO ADULTO)
MARFISI
180G

3,29
18,28 € al kg

Abbinamento
PERFETTO



BIRRE
PERONI GRAN RISERVA
DOPPIO MALTO/
ROSSA/BIANCA
33CL X3

2,99
3,02 € al lt



SENAPE
DESPAR
MEDIA
270G

1,49
5,52 € al kg



POMODORI
ITALIANI

SALSA BARBECUE
DESPAR
270G

1,39
5,15 € al kg



ONION RINGS
MC CAIN
PICKERS
350G

2,69
7,69 € al kg



SALSA COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G

1,59
6,36 € al kg

QUALITÀ
Passo dopo
Passo
DESPAR

Rucola Despar
Passo dopo
passo 125g

1,39
11,12 € al kg

**Bontà tracciata,
ad ogni passo**

Filetti controllati, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché al Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
50G

DESPAR
PREMIUM

100%
CARNE ITALIANA

1,99
39,80 € al kg



FETTE
VIOIFE
PER PANINI E TOAST
140G

2,19
1,64 € al kg



BURGER VEGETALE
UNCONVENTIONAL
CLASSICO
110G X2

3,49
15,96 € al kg



POMODORO
INSALATATO
TONDO GRANDE
AL KG

2,99



INSALATA MISTA
DESPAR
200G

0,89
4,45 € al kg



100%
ITALIANO

PEPERONI A FILETTI
DESPAR
ALL'ACETO DI VINO
300G

0,99
3,30 € al kg



100%
ITALIANO

CARCIOFI INTERI
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI OLIVA
280G

3,69
13,16 € al kg



Con aceto balsamico di
Modena IGP

PATÈ DI POMODORI
SECCHI
DESPAR PREMIUM
180G

1,89
10,50 € al kg



MAXI HAMBURGER
ROBERTO
CON FARINA INTEGRALE
E SEMI DI SESAMO
X4 - 300G

1,59
5,30 € al kg



PATATINE
MC CAIN
FRYN' DIP/
FORNO EXPRESS
500G

1,99
3,98 € al kg



1961
SANBITTÈ
Ci sta!

BITTERO
BITTER INTENSO

LISCIO O
MIXATO

SANBITTÈ
IL BIANCO INIMITABILE

SANBITTÈ
IL ROSSO INIMITABILE

SANBITTÈ
SAN PELLEGRINO
BIANCO/IL ROSSO
INIMITABILE
10CL X8

3,99
4,99 € al lt

**PARTECIPA
AL CONCORSO!**
VINCI
LA MAGLIA
DELLA
TUA SQUADRA
PREFERITA

2 KING
IN
CAMP

Fonzies
KINGS EDITION

CIPSTER
THE ORIGINAL

PROVA ANCHE CIPSTER
PER IL TUO APERITIVO

Fonzies
KINGS EDITION
TOMATO
E ACHILI

Fonzies
GLI ORIGINALI
9
BUSTE
MULTI-PACK

CIPSTER
THE ORIGINAL
7
BUSTE

FONZIES
KINGS EDITION
100G

1,69
1,80 € al kg

FONZIES
MULTIPACK
23,5GX9

2,59
1,25 € al kg

CIPSTER
22G X6

2,19
1,50 € al kg

*Concorso valido dal 07/01/26 al 30/04/26 con estrazione a recupero entro il 31/05/26. Montepremi stimato Euro 8.261,28 iva escl. Consulta il Regolamento completo su www.fonzies.it. Conserva il documento d'acquisto.

CAFFÈ & BORBONE **& parmalat**
NAPOLI

insieme per un
CAPPUCCINO WOW!
Più cremoso e schiumoso che mai!

CAFFÈ IN CIALDE
BORBONE
MISCELA DECISA
X80+10

12,90

CAFFÈ & BORBONE
NAPOLI

90 CIALDE COMPOSTABILI
INCARTO RICICLABILE

100% Amici della Natura

80+10 PZ
+10 CIALDE IN OMAGGIO

SCHUMA PERFETTA

parmalat
LATTE BARISTA

LATTE PARMALAT BARISTA
1L

1,49

PUOI VINCERE:

MAISONS DU MONDE

OGNI GIORNO
5 GIFT CARD
DEL VALORE DI **100€**

IN ESTRAZIONE FINALE
5 GIFT CARD
DEL VALORE DI **1000€**

ACQUISTA
1 bottiglia di Parmalat Latte Barista
+ 1 confezione di caffè Borbone
tra i prodotti partecipanti*

CONSERVA
Il documento
di acquisto

VAI SU
www.cappuccinowow.it

*In alternativa, acquistando 56 di Parmalat Latte Barista e 156 di prodotti Borbone partecipanti al concorso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi: "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone - Terza Edizione" valido per l'acquisto dal 16/02/2026 al 06/04/2026, puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità. Conserva il documento d'acquisto almeno fino al 30/09/2026. Montepremi Euro 30.000,00 (iva inclusa ove presente). Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.cappuccinowow.it.



Knorr Prendici più gusto

RISOTTO KNORR VARI TIPI 175G **1,59**

PURÈ DI PATATE PFANNI 75G X4 **2,69**

Pfanni N. 1 IN ITALIA PURÈ DI PATATE

Acquista 3 prodotti* e
VINCI
ogni settimana un
**ROBOT DA CUCINA
MULTIFUNZIONE**



Moulinex
ROBOT DA CUCINA
Multifunzione Companion

e ad estrazione finale
**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a



Concorso Knorr "Il gusto che ti premia" valido dal 05/01/26 al 31/04/26. Estrazione finale entro il 30/06/26. Montepremi 79.799,86€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorr.org/gustochetipremia.it. **Fino ad un massimo di 10.000€. Immagini a scopo illustrativo.

**Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETS per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

Lindt

EXCELLENCE
70% CACAO
FONDATE INTENSO

CON MANDORLE TOSTATE

EXTRA FONDENTE
CHOCOLAT
LINDT
RICETTA ORIGINALE

BIANCO

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT GUSTI ASSORTITI 100G **2,89** 28,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT BIANCO/ EXTRA FONDENTE 100G **2,29** 22,90 € al kg

L'ORÉAL PARIS

L'EFFICACIA DELLA SCIENZA



SPRAY RITOCCH PERFETTO
RICRESCITA L'ORÉAL PARIS
VARI COLORI

9,99

SHAMPOO/BALSAMO
L'ORÉAL PARIS ELVIVE
VARI TIPI 250/300ML

3,29

COLORAZIONI PER CAPELLI
L'ORÉAL PARIS EXCELLENCE
VARI COLORI

10,49

CREMA OCCHI 15ML/
VISO 50ML REVITALIFT
L'ORÉAL PARIS

12,90

CREMA VISO REVITALIFT
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI 50ML

17,90

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI L'ORÉAL PARIS*
PROVA A VINCERE

OGNI GIORNO

UNA BOX
DI PRODOTTI
DEL VALORE DI

100€

L'ORÉAL
PARIS

PREMIO FINALE

3 NOTTI PER DUE A
PARIGI
+
2 INGRESSI ALLA
SFILATA

L'ORÉAL
PARIS
LE DÉFILÉ

*Con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339 995 0551 scapital subito se hai vinto una delle 100 box di prodotti e parteciperai all'estrazione finale del premio: soggiorno a Parigi e ingresso all'evento. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente. Regolamento richiedibile a lorealparis@it.aoacare.com e consultabile su www.loreal-paris.it | Concorso "L'EFFICACIA DELLA SCIENZA" valido dal 07.01.2024 al 16.04.2026. Valore montepremi 413.054,34 (IVA esclusa).



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



YOGURT DA BERE
DESPAR VITAL
VARI TIPI
200G

0,79

€/pz



FORMAGGIO
EDAMER
A FETTE
DESPAR
150G

1,79

€/pz



ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM
120G

3,99

€/pz



PASTA BRISEÈ
ROTONDA
DESPAR
230G

1,15

€/pz



PIADE
FRESCHE
DESPAR
PREMIUM
X3 - 360G

2,69

€/pz



PANCARRÈ
DESPAR
330G

0,85

€/pz



CREMA DESSERT
ALLA VANIGLIA
DESPAR
125 X4

1,99

€/pz



CREMA DESSERT
AL CIOCCOLATO
DESPAR
125 X4

2,19

€/pz



HONEY
RINGS
DESPAR
375G

1,99

€/pz



FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G

1,99

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**FISH BURGER
DESPAR
230G**

2,59
€/pz



**APERITIVO
DESPAR
ROSSO/
BIANCO/
10CL X6**

1,89
€/pz



**SALSA
TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR
400G X3**

1,79
€/pz



**VODKA
TERN
CLASSIC
70CL**

7,50
€/pz



**CROCCETTE
CON PESCE
PER CANI
TAGLIA MEDIA
SCOTTY PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz



**ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI**

0,99
€/pz



**DENTIFRICIO
KIDS
DESPAR XME
50ML**

1,00
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,75
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



VINI TRE VENEZIE IGT
TURÁ
ROSATO/BIANCO
FRIZZANTE
75CL

2,59
3,45 € al lt



FILETTO DI NASELLO
SUDAFRICANO
AL KG

18,90



ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
DECONGELATI
AL KG

8,49



ORATA 400/600
ALLEVATA
AL KG

9,90



PREPARATO PER PRIMI
PIATTI
DECONGELATO
AL KG

8,90



OSTRICA CONCAVA
"LA PERLA DEL SALENTO"
AL KG

9,90



GAMBERI ROSA
AL KG

5,49

GRANDE
CONCORSO

**SCEGLI
DESPAR
E VINCI**

**500
GIFT CARD**
ogni settimana

**6 SPESE
DA 1.000 €**
ogni settimana

**SUPERPREMIO
1 Jeep
AVENGER**
in estrazione



Come partecipare?



Fino al 3 marzo 2026 fai una spesa di **almeno 15 €** con un **prodotto delle linee firmate Despar** e ottieni una giocata.

PREMIUM

Con i prodotti **Despar Premium**, giochi due volte.



Prova a vincere una delle **500 gift card** o una **super spesa da 1.000€**, in palio ogni settimana.

Gioca lo scontrino su **WhatsApp** al numero **320 2041945** e scopri **SUBITO** se **hai vinto!**

NON HAI VINTO?

Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrusione finale di una **Jeep Avenger**.

Concorso valido dal 04/02/2026 al 03/03/2026 - Estrazione finale entro il 30/04/2026
Montepremi € 116.851,37 (Iva Esclusa - ove dovuta).
Maggiori info sui premi, punti vendita aderenti e regolamento completo su:
sceglidesparevinci.desparitalia.it
Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito www.despar.com



Despar centro sud

EUROSPAR

PUGLIA E BASILICATA

**COMBATTE GLI ODORI E DONA
FRESCHEZZA A LUNGO**



ambipur

PRENDI 2, UNO GRATIS!

RICARICHE PER PROFUMO
ELETTRICO AMBIPUR
VARI TIPI
20ML

3,49

DECORANTI SPRAY PER
AMBIENTI
AMBIPUR VARI TIPI
185ML

2,79

DIFFUSORE ELETTRICO CON
RICARICA AMBIPUR
RISVEGLIO PRIMAVERILE
20ML

3,99

PROFUMATORE PER TESSUTI
AMBIPUR PORTOFINO/
RISVEGLIO PRIMAVERILE
385ML

3,99

RICARICHE/DIFFUSORE CON
RICARICHE AMBIPUR
RISVEGLIO PRIMAVERILE
VARI FORMATI

6,99

**ACQUISTA 2 PRODOTTI
BAGNO
AL PREZZO DI 1***



PROFUMATORI BAGNO
AMBIPUR LAVANDA/RISVEGLIO
PRIMAVERILE 7,5ML

3,99

**ACQUISTA 2 RICARICHE
3VOLUTION
AL PREZZO DI 1***



RICARICHE PER 3VOLUTION
ELETTRICO AMBIPUR
VARIE PROFUMAZIONI 20ML

4,99

*Verifica in cassa o chiedi il rimborso su www.ambipurrimborso.pgperite.it

*Verifica nel punto vendita in cui ti trovi se l'offerta è redimibile direttamente in cassa (nelle modalità: 1 prodotto gratis oppure 2 prodotti al 50%). Se non è attiva chiedi il rimborso con l'iniziativa "AMBIPUR 1 TIRA L'ALTRO" valida dal 01/01 al 30/06/26 nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale promozionale nel periodo di esposizione dello stesso. Conserva lo scontrino (unico) e richiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso per tipologia (Bagno/Refill) fino a massimo 5,00 € cad. Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.ambipurrimborso.pgperite.it

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)

BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79

CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna

GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)

GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19

MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12

MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

**BARLETTA-ANDRIA-TRANI
E PROVINCIA**

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa

SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11

TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria

TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31

TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56

TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 Via Troia

SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani

SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.

TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31

VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9

FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8

CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC

TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A

SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiores SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI



Despar oentro sud

sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Maiores SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.